

**Objednávka č:** 2021/51

Odberateľ: **OBEC RUDLOV**  
**OBECNÝ ÚRAD**  
**094 35 RUDLOV 37**

DIČ: 2020630414

00332763

IČO

Vybavuje: **Ing. Juraj Vasil'**

mob.: 0905 807 298

V Rudlove dňa 30.09.2021

Dodávateľ: **PLUTKO, s.r.o.**

výroba a predaj dopravných značiek

**Priemyselná 27/1707**

**071 01 Michalovce**

Por. číslo	Názov a druh tovaru služieb	Množstvo	JM	Jednotková cena v €	Cena spolu v €
1.	ZN – R2 – prelis A900	5	ks	54,00	270,00
2.	Upínacia svorka US-1 o60	10	ks	2,50	25,00
3.	Skrutka M8x20+M+P	20	ks	0,25	5,00
4.	Stĺpik Zn o60x2x3000mm	5	ks	30,00	150,00
5.	Plastová krytka na stĺpik o60	5	ks	0,70	3,50
	<b>Cena spolu bez DPH</b>				<b>453,50</b>
	Zľava				29,60
	<b>Cena spolu bez DPH</b>				<b>423,90</b>

Ponuka zo dňa 30.09.2021

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia **RUDLOV**

Peňažný ústav odberateľa: **Prima banka**

Číslo účtu: **SK79 5600 0000 0042 5112 6001**

Pečiatka a podpis objednávateľa